
 
 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 

 

ÖĞRENCİ TERCİH FORMU 
 

 

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Öğrenci Adı Soyadı :  

T.C. Kimlik Numarası :  

Öğrenci Numarası :  

 

TERCİH TÜRÜ 

Stajımı yurt içinde gerçekleştirmek istiyorum. ☐ 

Stajımı yurt dışında Erasmus+ kapsamında gerçekleştirmek istiyorum ☐ 

Stajımı yurt dışında kendi imkanlarımla gerçekleştirmek istiyorum. ☐ 

 

TERCİH LİSTESİ 

Tercih 

Sırası 
İş Yeri Adı Hizmet Alanı Telefon 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 Öğrenci Adı Soyadı :  

 İmza :  

 Tarih :  

 


